
COMUNE DI FICARAZZI
AREA METROPOLITANA PALERMO

DETERMINA DIRIGENZIALE
N. 989 DEL 31/12/2024

UFFICIO: Settore IV Polizia Municipale/

Premesso che l’Amministrazione ha previsto e organizzato varie manifestazioni che si sono svolte in seguito
alla programmazione dell’Estate “Ficarazzese” e in seguito le processioni in onore della SS Vergine Maria
Immacolata svoltesi nel mese di Dicembre 2024;
Considerato che il Responsabile del IV° Settore ha predisposto ed organizzato i servizi richiesti
dall’Amministrazione;
Vista la Delibera Consiliare n.22 del 30/06/2022 ad oggetto: “Approvazione bilancio di previsione finanziaria
2019/2023 allegati e dup a seguito di approvazione con Decreto del Ministero dell’interno dell’ipotesi di
bilancio stabilmente riequilibrato 2019/2023 ex art.264, comma 1, Dlgs n.267/2000”;
Vista la deliberazione della giunta comunale n.60 del 05/07/2024 che delibera di prorogare fino
all’approvazione del bilancio tecnico 2024/2026, l’autorizzazione alla gestione finanziaria;
Vista la Determinazione Sindacale n.20 del 29/08/2022 con la quale sono state attribuite al sottoscritto le
funzioni di Responsabile di P.O. del IV° Settore fino al 31/08/2023 e successiva proroga con determina
Sindacale n.4 del 12/02/2024;

D E T E R M I N A

Previa verifica da parte del Responsabile del Servizio Finanziario del rispetto dell’art.1 comma 557 della
Legge Finanziaria 2007 e dell’art.76L. 133/2002, impegnare la somma totale di euro 7.333,03 oneri inclusi
(pari al 40%) così ripartita:
al cap. 610 euro 4.446,14 Mis.03 Prog.01 COFOG 43 Tit.01 Mac.03;
al cap. 592 euro 484,47 Mis.03 Prog.01 COFOG 43 Tit.01 Mac.03;
al cap. 605 euro 1.304,54 Mis.03 Prog.01 COFOG 43 Tit.01 Mac.03;
al cap. 600 euro 100,00 Mis.03 Prog.01 COFOG 43 Tit.01 Mac.03;
al cap. 305 euro 997,88 Mis.03 Prog.01 COFOG 43 Tit.01 Mac.01;
al bilancio 2024 quale compenso per l’espletamento dei servizi resi come in oggetto.
Dare atto che il presente atto di impegno va trasmesso al Responsabile del servizio Finanziario dell’Ente per
le procedure, i controlli ed i riscontri di competenza.

Oggetto: Impegno di spesa per lavoro straordinario dipendenti del
Corpo di Polizia Municipale in occasione delle
manifestazioni Estate Ficarazzese e processioni
immacolata Vergine Maria 2024



Il Responsabile Del Procedimento

Romano Giuseppe

Il Responsabile Del Settore

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Si attesta di avere effettuato i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art.184,
comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e art.. 29 del Regolamento di contabilità vigente.

posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_2#posizionefirma_2


PUBBLICAZIONE

Ai fini del rispetto della normativa vigente in materia di trattamento dati sensibili il sottoscritto
nella rispettiva qualità, richiede la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio ON-Line,
confermando che lo stesso è precipuamente destinato alla pubblicazione e contiene eventuali

omissis resisi necessari dal rispetto della normativa in materia di riservatezza.A tal fine solleva da
qualsiasi responsabilità i soggetti addetti alle attività inerenti la procedura di pubblcazione.

Il Responsabile della Direzione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	posizionefirma_1
	posizionefirma_2



